
 

 

UCHWAŁA NR V/23/2019 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie podziału obszaru Celowego Związku Gmin SGO5 na sektory 

Na podstawie art. 6d ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości dokonuje się 

podziału obszaru Celowego Związku Gmin SGO5 na następujące sektory gospodarki odpadami: 

1) Sektor 1 – obejmujący obszar Gmin: Stare Kurowo, Zwierzyn 

2) Sektor 2 – obejmujący obszar Gminy Strzelce Krajeńskie 

3) Sektor 3 – obejmujący obszar Gminy Dobiegniew 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin SGO5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Celowego Związku Gmin SGO5 

Przemysław Styczeń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 2 stycznia 2020 r.

Poz. 4


		2020-01-02T14:29:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




